LADY BONGO
Lo4hvra

LLAR



COCTELES » COCKTAILS

La Paloma
Tequila Don Julio, Zumo de Limén, Pomelo, Tajin y Agave

Crystal Palace Bongo

Elegante coctel inspirado en el Palacio de Cristal del Parque del Retiro.
(Disponible por tiempo limitado)
Ginebra Bombay Saphire, Chutney de Mango Casero, Cordial de Melén Verde

Cajamarca

Pisco al Aji Amarillo, Cordial de Maiz Morado, Zumo de Naranja Natural,
Licor de Almendras, Espuma de Pifa Citrica

Flor de Loto
Vodka, St.Germain, Cordial de Frambuesa, Mandarina, Qunkuad, Bitter de Peychauds

Japan Lady

Whiskey Americano, Miel de Yuzu y Jengibre, Mandarina, Sake,
Limén, Miso Blanco, Clara de Huevo (Opcional)

Frutos de Oriente

Ginebra, Cordial de Frutos Rojos, Licor de Cereza, Agua de Jengibre,
Licor Ahumado, Chocolate de Matcha

Panda
Sake, Shrubs de Sandia / Lychee, Agua de Arroz

Wari

Pisco, Ron Especiado, Puré de Pifia, Miel de Jamaica, Ron de Coco, Limén, Angostura

Meztizo
Mezcal, Puré de Mango, Sirope de Haba Tonka, Limén, Sal Ahumada

Mojito Nikkei
Ron Blanco, Licor de Melén, Agua de Jengibre, Hierbabuena, Soda

Japanese Mule
Ginebra, Cordial de Lychee y Jengibre, Limén, Albahaca, Ginger Beer

MOCKTAILS (SIN ALCOHOL)
Baby Sakura

Ginebra 0,0, Cordial de Frutos Rojos, Calamansi, Clara de Huevo (Opcional)

Baby Thai

Zumo de Pifia, Cordial de Melén, Maracuya, Té Thailandes, Ténica

15€

15€

15€

15€

16€

16€

15€

15€

16€

16€

16€

10€

10€



BRANDY & COGNAC

Copa: Botella:
Martell VS 14€ 180€
Torres 15 14€ 180€
Hennessy X.O 35€ 400€

DESTILADOS SIN « NON ALCOHOLIC SPIRITS

Copa: Botella:
Martini Floreale 7€ 100€
Martini Vibrante 7€ 100€
Seedlip Groove 14€ 180€
Seedlip Garden 14€ 180€
Tanqueray 0,0 14€ 180€

Seagram's 0,0 14€ 180€




CERVEZAS

Corona

Mahou Premium 5 Estrellas
Mahou Sin Gluten

Mahou 0,0 Tostada
Mahou Radler

Alhambra Reserva Roja
Alhambra Reserva 1925
Sapporo

6€
6€
6€
6€
6€
8€
8€
8€



CHAMPAGNE

Perrier-Jouét Grand Brut 20€
Perrier-Jouét Grand Brut Blanc de Blancs

Cristal L. Roederer

Don Pérignon Brut Luminous

CHAMPAGNE ROSE .
Perrier-Jouét Blason Rosé
Perrier-Jouét Belle Epoque Rosé
G.H. Mumm Rosé
CAVA Y ESPUMOSOS .,

Juvé & Camps Reserva de La Familia Brut Nature 10€
[Il Lustros Gramona Brut Nature

SAKES o

Rihaku Taruzake 10€
Harukasumi White Label

Copa:

Botella:

59€
75€
500€
700€

Botella:

130€
130€
130€

Botella:

70€
920€

Botella:

58€
84€



TEQUILA

Casamigos Reposado
Dobel Blanco

Patrén Afejo

Patrén Blanco

Patrén Reposado
Tequila 1800 Reposado
Mezcal Palomo Espadin
Don Julio Blanco
Patrén XO Café 1L
Don Julio 1942

Patrén Cielo

VODKA

Absolut
Stolichnaya
Ciroc

Absolut Elyx 1L
Grey Goose

WHISKY & BOURBON

Ballantine's Light
Ballantine's

Bulleit Rye

Jack Daniel's

Jhonnie Walker Red Label
Bulleit Bourbon

Cardhu 12

Dewar's 15 Year Old
Jhonnie Walker Black Label
Toki Suntory

Ballantine's 10

Chivas 12

Chivas Mizunara

Talisker 10

Jhonnie Walker Gold Label
Macallan 12

Lagavullin 16

The Hakushu Destil
Hibiki

The Yamazaki 12

The Hakushu 18

Jhonnie Walker Blue Label

LICORES & CREMAS
LIQUORS & CREAMS

Amaretto Disaronno
Baileys

Baines Patxaran
Licor 43

Pernod

Kalhua

Licor Benedictine
Amaro Montenegro
Gran Manier Rojo
Jagermeister

Copa:

16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
50€
50€

Copa:

14€
14€
16€
16€
18€

Copa:

14€
14€
14€
14€
14€
14€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
17€
17€
20€
25€
30€
35€

50€

Copa:

6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
6€
10€

Botella:
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
250€
600€
600€

Botella:

180€
180€
200€
220€
220€

Botella:
180€
180€
180€
180€
180€
180€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
220€
220€
220€
240€
280€
360€
400€
600€
600€

Botella:

70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
120€



VERMU « VERMOUTH

Martini Extra Dry
Martini Bianco
Martini Rosso
Petroni Blanco
Petroni Rojo
Petroni Bitter
Aperol

RON « RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Run 8 Afios
Cacique

Brugal

Havana 7

Santa Teresa Gran Reserva
Cacique 500

Flor de Cana 12 Afos
Havana Seleccion de Maestros
Santa Teresa 1796
Zacapa 23

Don Papa

Zacapa XO

El Dorado 21

GINEBRA - GIN

Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Bombay Presse
Seagrams
Tanqueray
Beefeater Light
Beefeater
Brockmans

G'Vine

Hendrick's

Jinzu

Nordés

Oxley

Bombay Premier Cru
Puerto de Indias Rosé
Roku

Tanqueray Ten
Beefeater 24
Malfy Originale
Monkey 47 0,50L
Kinobi

Copa:

14€
14€
14€
14€
14€
14€
16€
16€
16€
16€
17€
18€
25€
25€

Copa:

14€
14€
14€
14€
14€
14€
14€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
16€
17€
17€

7€
7€
7€
8€
8€
8€
9€

Botella:
180€
180€
180€
180€
180€
180€
200€
200€
200€
200€
220€
220€
300€
300€

Botella:

180€
180€
180€
180€
180€
180€
180€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
200€
220€



VINOS BLANCOS
WHITE WINES

RIAS BAIXAS

Camino Do Rei
D.O. Rias Baixas | Variedad: 100% Albarifio

Pazo Barrantes
D.O. Rias Baixas | Variedad: 100% Albarifio

RIOJA

Ysios Edicion Limitada
D.O. Rioja | Variedad: 100% Viura

RUEDA

Tarsus
D.O. Rueda | Variedad: 100% Verdejo

Vizar Fermentado en Barrica
D.O. Rueda | Variedad: 100% Verdejo

Belondrade y Lurtéon
D.O. Rueda | Variedad: 100% Verdejo

VINOS ROSADOS INTERNACIONALES

INTERNATIONAL ROSE WINES

Symphone Rosé
Francia | A.O.C. Cétes de Provence | Variedades: Grenache, Cinsault

VINOS ROSADOS
ROSE WINES

Primer Rosé Marqués de Murrieta
D.O. Rioja | Variedad: 100% Tempranillo

Copa:

6€

6€

Copa:

7€

Botella:

33€

66€

44€

33€

38€

75€

Botella:

37€

53€



VINOS TINTOS

RED WINES
BIERZO Copa:  Botella:
Pétalos del Bierzo 38€
D.O. Bierzo | Variedad: 100% Mencia
CADIZ
Finca Moncloa Edicién Limitada 52€

VT Cadiz | Variedad: 100% Tintilla de Rota

CASTILLA Y LEON

Abadia Retuerta Seleccién Especial 55€
VT Castilla y Leén | Variedades: Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Syrah

Mauro 68€
VT Castilla y Leén | Variedad: 100% Tempranillo

PRIORAT

Camins del Priorat 48€

D.O. Priorat | Variedades: Garnacha, Sams6, Cabernet Sauvignon, Syrah

RIBERA DEL DUERO

Sitio de Valdehermoso 6€ 33€
D.O. Ribera del Duero | Variedad: 100% Tinto Fino

Emilio Moro 43€
D.O. Ribera del Duero | Variedad: 100% Tinto Fino

Malleolus 68€
D.O. Ribera del Duero | Variedad: 100% Tinto Fino

RIOJA

Tio Martin 6€ 33€
D.O. Rioja | Variedad: 100% Tempranillo

Ramon Bilbao Edicién Limitada 35€

D.O. Rioja | Variedades: Tempranillo, Mazuelo, Garnacha



A’



